
 

NORTEC   
Veletrh strojírenských technologií 

26. – 29. ledna 2016 
Výstaviště Hamburg Messe 

 

Ve dnech od 26. do 29. ledna 2016 budou v Hamburku prodejci ze 

všech oborů výrobní techniky prezentovat své produkty na 

nejvýznamnějším průmyslovém setkání severní Evropy veletrhu 

NORTEC. 

 

NORTEC 2016 opět rozšiřuje své spektrum témat. Vedle tradičních 

oborů jako jsou obráběcí stroje a zařízení, dopravní a skladovací 

technika, IT řešení, CAD/CAM, konstrukční a inženýrské služby 

budou k vidění inovace ve zpracování kovů, kovodělné a laserové 

technologie a důraz bude kladen na automatizaci a elektroniku. 

Výrobci a prodejci nástrojů a kontrolních vybavení představí 

poslední trendy v oboru. Dodavatelé produktů a služeb, včetně 

projektování, logistiky a řízení jakosti přispějí navíc svými 

odbornými znalostmi. 

Výstavu doplní bohatý doprovodný program. Již po čtvrté bude 

jednomu z vystavovatelů, pečlivě zvolenému odbornou porotou, 

udělena cena NORTEC Award, prezentována organizátory a 

mediálními partnery na slavnostním zahájení.  

 

 

 

 

 

Proč se zúčastnit veletrhu NORTEC? 

 Vysoce odborné publikum ze všech odvětví 

průmyslu 

 Více než 12.000 mezinárodních návštěvníků  

 Pestrá nomenklatura  

 Zahrnuje tradiční témata, řeší aktuální 

problémy, přináší inovativní nápady a 

technologie budoucnosti  

 430 vystavovatelů na ploše 21.000 m² 

 Lokace - metropolitní region Hamburk je 

jedním z nejrychleji se rozvíjejících 

obchodních center v Evropě 

 Kupní síla movitého severu Německa 

 Podpora silnými průmyslovými, řemeslnými 

a zájmovými svazy 

Pro přihlášky a další info kontaktujte oficiální 

zastoupení veletrhu v České Republice firmu: 

Naveletrh s.r.o.  

Tel. +420 605 404 691, Mail: info@naveletrh.cz 

 


